PAGE
2

  Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017

  176
 О согласовании  назначения Морозова Михаила Сергеевича на должность Главы администрации Засвияжского района города Ульяновска
В соответствии с  Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  11.12.2017  № 18932-01, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с назначением на должность Главы администрации Засвияжского района города Ульяновска Морозова Михаила Сергеевича.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин